
VÖAVV-002 Landesleitung  24.12.2019 

  
  

  1.Vorsitzender 1.Vorsitzender Stv. 
MVÖAV Christian Kurz EVÖAV Jürgen Grasmuck 
Kutzen 14 Mähderweg 6f 
6842 Koblach 6841 Mäder 
Tel.Nr.: +43 664 910 08 87 Tel.Nr.: +43 650 966 16 01 
e-mail: christian.kurz@voeav-vorarlberg.at e-mail: schriftfuerer@voeav-vorarlberg.at 

  
Schriftführer Schriftführer Stv. 
EVÖAV Jürgen Grasmuck MVÖAVw Klaus Dornbach 
Mähderweg 6f Eichensteg 2/6 
6841 Mäder 6844 Altach 
Tel.Nr.: +43 650 966 16 01 Tel.Nr.: +43 650 54 15 007 
e-mail: schriftfuerer@voeav-vorarlberg.at e-mail: dornbach.klaus@gmx.at 

  
Kassier Kassier Stv. 
Stefan Ertl Christian Lins 
Obere Gasse 69 Rheinstrasse 196 
6751 Innerbraz 6800 Feldkirch 
Tel.Nr.: +43 664 340 66 61 Tel-Nr.: +43 664 818 38 56 
e-mail: kassier@voeav-vorarlberg.at e-mail: christian.lins@me.com 
  

Webmaster Wettbewerbsbeauftragter 
 MVÖAV Christian Kurz Noch nicht besetzt 

Kutzen 14 - 
6842 Koblach - 
Tel.Nr.: +43 664 910 08 87 - 
e-mail: christian.kurz@voeav-vorarlberg.at 
 
 

 

Ausstellungsreferent  Jugendreferent 
AVÖAV Herbert Kuzel Noch nicht besetzt 
Klauser-Ried 1 - 
6842 Koblach - 
Tel.Nr.: +43 664 314 33 52 - 
e-mail: herbert.kuzel@cello.at - 
  

1.Rechnungsprüfer 2.Rechnungsprüfer 
MVÖAVw, AFIAP Wolfgang Friedl Almir Kurtovic 
Hopfengarten 16/1 Mutterstrasse 68 a 
6830 Rankweil 6800 Feldkirch 
Tel.Nr.: +43 664 503 27 49 Tel.Nr.: +43 669 100 58 055 
e-mail: wolfgang_friedl@vvb.at e-mail: kurtovic.almir@hotmail.com 
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